
Администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 17» 

(МБОУ «СОШ № 17») 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023         № 126 

г. Новочебоксарск 

 

Об организации горячего питания 

 

 В целях улучшения работы школьной столовой и качественной 

организации горячего питания школьников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график питания учащихся (Приложение № 1). 

2. Мартемьянову Константину Сергеевичу, заместителю директора по ВР, 

составить график дежурства учителей по школьной столовой. 

3.Утвердить план работы комиссии по осуществлению контроля за 

организацией и качеством питания обучающихся (Приложение 2). 

4. Утвердить состав комиссии по контролю за горячим питанием в следующем 

составе: 

Председатель: Тихонова Елена Васильевна, учитель географии; 

Члены комиссии: 

Валитова Галина Ахмергалиевна – зав. производством школьной столовой; 

Васильева Ирина Геннадьевна –  медицинский работник; 

Яковлева Лилия Анатольевна –  председатель профсоюзного комитета; 

Чувашова Людмила Родионовна – классный руководитель 8 г класса; 

Николаева Ольга Вячеславовна – родитель 2а класса; 

Арланова Анна Витальевна – родитель 6в класса; 

Афанасьева Ольга Александровна – родитель 3г класса. 

5. Работу комиссии организовать в соответствии с действующим Положением 

о комиссии по контролю за горячим питанием (Приложение 3). 

6. Утвердить план работы родительского контроля за организацией горячего 

питания обучающихся (Приложение 4).   

7. Проверку работы столовой производить 1-2 раза в месяц, результаты 

доводить до сведения на совещании администрации. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                          Н.С. Кротова 

 

С приказом ознакомлены: 
 


		2023-10-06T09:29:23+0300
	Директор Н.С. Кротова




